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Türkiye, şehirleşme süre
cinde köklü bir dönüşümün 
eşiğinde. Yeni kentsel dönü
şüm yasası, hem şehirlerin 
güvenliği hem de sosyal ve 

ekonomik kalkınma açısından kritik bir 
dönemeç sunuyor. Fenercioğlu Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Aycan 
Fenercioğlu, yasayı değerlendirdiği 
açıklamasında, düzenlemelerin yal
nızca süreci hızlandırmakla kalmayıp, 
toplumsal fayda ve sürdürülebilirlik te
melinde yeni bir vizyon ortaya koyması 
gerektiğine dikkat çekti. Fenercioğlu, 
dönüşümün, geleceğin daha yaşanabilir 
ve dirençli şehirlerini inşa etme fırsatı 
sunduğunu vurgularken, başarının sa
dece yasal düzenlemelerle değil, etkili 
uygulamalar ve iş birliğiyle mümkün 
olacağını ifade etti. ● HABERİ 5’TE 

  

Alanya’da yaşayan Ahmet 
A., internette dolandırıldığını 
fark edince dolandırıcıdan pa-
rasını istemeye başladı. Bunun 

üzerine dolandırıcılar, Ahmet A. 
ve annesini öldürmekle tehdit 
etti. Duruşma 9 Nisan 2025 tari-
hine ertelendi. ● HABERİ 3’TE

TESKOMB Esnaf Toplantısı 
ve Eğitim Semineri, Antalya’da 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 
Bolat’ın katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Türkiye genelindeki esnaf 
temsilcilerinin yer aldığı top-
lantıda, Alanya Keykubat Esnaf 
ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet 

Yenialp önemli bir müjde verdi. 
Yenialp, esnafın Halkbank 
aracılığıyla kullandığı kredi 
ödemelerinde vade sürelerinin 
güncellendiğini açıkladı.

TCG Çeşme isimli gemi, önceki gün sabah saatlerinde 
Alanya Limanı’na demirledi. Geminin ikmal için Alanya’ya 
geldiği öğrenildi. 1965 yılında yapılan TCG Çeşme, bugün 
Alanya’dan ayrılacak. 

Gazipaşa açıklarında 
Cuma günü gece saatlerinde 
meydana gelen 4.8 büyüklü-
ğündeki deprem, Alanya’da 
da panik yarattı. Deprem 
sonrası panikleyen vatandaş-

lar kendilerini dışarıya attı. 
Depremde can ve mal kaybı 
yaşanmazken, Mahmutlar 
Mahallesi’nde bulunan bir 
apartmanın duvarında ise 
sarsıntıya bağlı çatlak oluştu. 

Trendyol Süper Lig’in 14. haftasında 
Alanyaspor, Trabzonspor’u konuk etti. 
Karadeniz temsilcisi Trabzonspor öne 
geçtiği maçta, Akdeniz ekibi Alan-
yaspor’a 2-1 mağlup oldu. Hadergjonaj 
ve Antonio Augusto’nun golleriyle ka-
zanan Akdeniz ekibi Alanyaspor, ligde 
5 maç sonra galip geldi. Son 5 maçta 4. 
kez mağlup olan ve deplasmanda henüz 
galibiyeti bulunmayan bordo-mavililerin 
golü ise Draguş’tan geldi. ● HABERİ 7’DE 

Kritik Dönemeç

TÜRKLÜĞÜN SİMGESİNDEN
RAHATSIZ OLDULAR

Dolandırıcılar ölümle tehdit etti!

Kredi müjdesi

İkmal için demirledi Deprem korkuttu! Alanya’da ‘HAMSİ AVI’

Geçmiş dönem Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel tarafından Cumhuriyetin 100. yılına 
özel yaptırılan Alanya yazısı ve Türk Bayraklı 
Bozkurt heykeli CHP’li Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik tarafındna kaldırıldı. 
Osman Tarık Özçelik yönetimindeki CHP’li 
Alanya Belediyesi, Alanya’nın girişinde bulunan
‘Bayrak Tutan Bozkurt’ heykelini kaldırdı.
Alanya’nın girişinde bulunan ve zamanla sembol 
haline gelen ‘Bayrak Tutan Bozkurt’ heykeli, 
Osman Tarık Özçelik yönetimi tarafından kaldırıldı. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 1936 yılında 
Kahraman Maraş Kalesi’ne yaptırttığı ‘Bayrak Tutan 
Bozkurt’ heykelini Adem Murat Yücel döneminde 
Alanya Belediye yönetimi şehrin girişine yaptırmıştı. 
Alanya için önemli bir sembolün kaldırılması birçok 
tartışmayı da beraberinde getirdi. 
İL BAŞKANI ALANYA’YA GELİYOR
Milliyetçi Hareket Partisi Antalya İl Başkanı Onur 
Temel ve Ülkü Ocakları Antalya İl Başkanı bugün 
Alanya’ya gelerek İlçe başkanlığında konuyla ilgili 
basın açıklaması yapacak.

Fenercioğlu Şirketler Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Aycan Fenercioğlu, yeni 
yasa ile kentsel dönüşüm 
sürecinde hızlanma 
beklerken, beraberinde 
dikkatle ele alınması 
gereken risklerin de 
bulunduğunu söyledi.
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KIŞ TEDBİRLERİ
Kış mevsiminde alınacak tedbirler

Sürücüler için:
a)Hava şartlarının durumuna ve 

görüşümüze göre her aracın kış 
lastiği kullanması gerekir. Mevzuat 
olarak ise ticari araçların 1 Aralık’tan 

itibaren 1 Nisan’a kadar kış lastiği 
kullanması gerekir. 2017 yılında çıkan 
yönetmeliğe göre ticari araçlar mec-
bur olsa da il dışına gideceklerin ve 
kışın sert geçeceği yerlere gidilmesi 

durumunda, kış lastiği kullanmak 
gerekmektedir. Burada ticari araçtan 

kasıt faaliyet türüdür. Mesela çelik 
kapı taşıyan kamyonet, ruhsatta hu-
susidir. Ama faaliyet açısında ticaridir 
ve kış lastiği kullanması gerekmek-

tedir. Okul servis araçları da bu 
kapsamdadır. Kış lastiği kullanımı ile 
ilgili duyuruları valilikler yapmaktadır. 
Eğer kullanılmazsa 2918 sayılı K.T.K 

65/a maddesince 4069 TL ceza uy-
gulanmaktadır.

b)Uzun yolculuklara çıkarken 
araçta çekme halatı, zincir, takoz, 

araçta yeteri kadar su, yiyecek, ilaç, 
power bank, battaniye, yedek yakıt 
bulundurmaya özen gösterilmelidir.

c)Aracın kışlık bakımlarının yap-
tırılması, akü, antifriz, kalorifer, yağ 
bakımı, lastikler, fren, silecekler, V 

kayışı ve triger kayışı, lastiklere doğru 
hava basılması,

Diş derinliği 1,6 mm’nin altına 
inmiş lastikleri kullanmak, can ve mal 
emniyeti bakımından tehlike oluştu-
rur. Ayrıca lastiklerde istenen verimi 
alabilmek için diş derinliği 3 mm. al-

tına düşürmemek gereklidir. 
Yoldan sorumlu kuruluşlar ve 

idare için
a)Kış mevsimi tüm ülke genelinde 

sert geçmekte, ‘Biraz da hazırlık-
sız yakalandık’ gibi görünmektedir. 

Bu noktada olumsuzlukların en 
aza indirilmesi için sürücüler kadar 
kurumlara da önemli görevler dü-
şünmektedir. Bu bağlamda canla 
başla çalışan tüm çalışanlara şük-

ranlarımızı sunuyoruz. Her kış olduğu 
gibi alınacak kış tedbirleri ilgili bakan-
lıklar tarafından diğer bakanlıklarla eş 

güdüm içerisinde hareket edilerek 
tedbir alınmaktadır. Bu tedbirlere ek 
olarak bizlerin de önerileri olacaktır.

b)Yol kapanmalarının büyük kısmı 
çekici tipi araçların kafa ve dorselerin 
yolda kaydırması olarak görülmek-
tedir. Kış mevsiminin çetin geçeceği 

bu ay ve Ocak 15’e kadar zaman 
diliminde faaliyetlerine zaman sınırı 
koymak, yola çıkmalarının kısıtlan-
ması gerekmektedir. Bu çekici tipi 

araçların yerine kamyonlarla demir-
yolu ile taşımanın yapılması ve kritik 
yerlere geçişlerinin sınırlandırılması 

elzemdir.
c)Hızlı tren hattı kışın yolcular için 

taşımacılığında önemli ve güvenli 
bir unsur olarak öne çıkmaktadır. Bu 
taşımacılığı bir adım öne taşıyarak 

hızlı tren, yük treni olarak da faaliyete 
girmesi gerekmektedir. Bu sayede 

çekicilerden oluşan taşıma boşluğu 
kapatılabilir. Otobüs taşımacılığı ise 
kışın sert geçtiği yerlerden özellikle 
gece buzlanmanın çok olduğu yer-
lerde geçiş yapılmaması için çıkış 
saatleri ona göre ayarlanması ge-

rekmektedir. Taşınan yolcu sayısının 
fazla olması nedeniyle ölümlü kaza-

ların önüne geçilebilir.
d)Karayolları şube şefliklerinde 

yolda uzun süre beklemekte olan 
araçlara takviye yapmak için mobil 

yakıt, elektrikli araçlar için mobil 
enerji araçları konulmalıdır. Ayrıca 

Kızılay’ın ekipleri de yolda kalan sü-
rücülerin acil ihtiyaçları için hazırda 

ekiplerini bulundurmalıdır.
e)Belediyeler ve yoldan sorumlu 

kuruluşlar birer ekibini nöbetçi bıra-
karak yolda oluşan acil durumlar ve 
kazalar nedeniyle yol kapanmalarına 

müdahale için hazırda bulundur-
malıdır. Özellikle drenaj yetersizliği 
nedeniyle yolda oluşan yağmur bi-
rikintileri müdahale ve mazgalların 
temizliğine dikkat edilmesi gerek-

mektedir. 
f)Çekici kamyon ve otobüsler için 

kışın bu aylarında yol şartlarında süre 
aşımı ve yeterli dinlenme takograf 
cihazında gözükmeyeceği için bu 
aylarda ayrı bir uygulama talimatı 

gönderilmesi yararlı olacaktır.
g)Kış mevsimi ve kar yağışı her 

ne kadar çok güzel olsa da trafik için 
kaza riskleri barındırmaktadır. Bu 
aylarda takip mesafesini iki katına 
çıkarmalı, gereksiz yere, yol- hava 

şartını yeterli araştırmadan, uygun ol-
mayan donanım ve araçla bu yerlere 

gitmemeli, mümkün olduğu kadar 
gizli buzlanmanın çok olduğu gece 
hava durumunda yolculuk yapma-

maya özen gösterilmelidir.
h)Kuryeler de paket yetiştirmek 

için kendi ve diğer sürücülerin 
can güvenliklerini tehlikeye at-

mamalı, hava durumunun olumsuz 
olduğu durumlarda motosiklet ve 
kurye kullanımına sınırlama ge-
tirilmelidir. Hiç bir özgürlük can 
güvenliğinden önemli değildir.

MURAT 
KÜÇÜKGENÇ

Alanya’da hizmete giren Umay Psikoloji’nin açılışı gerçekleştirildi. 
Güllerpınarı Mahallesi, Eşref Kahvecioğlu Caddesi’nde bulunan ve 
Psikolog Gizem Yetgin ile Dr. Klinik Psikolog Yelda İbadi’nin ortak-
laşa olarak hizmet verdikleri Umay Psikoloji’nin açılışına çok sayıda 
davetli katıldı. Çeşitli ikramların sunulması ile başlayan açılışta konu-

şan Psikolog Gizem Yetgin, kendilerini yalnız bırakmayan davetlilere teşekkür etti. 

‘BENİM İÇİN ÇOK KIYMETLİ’ 
Psikolog Gizem Yetgin konuşmasında, “Açılışımızı Yelda hocam ile yapmak 

benim için kıymetli. Çünkü kendisi benim üniversite sıralarımdan hocam olur. 
İkinci sınıfta tanıştığım, bana ders anlatan hocamla şu an klinik açıyor olmak 
benim için çok kıymetli. Bir noktada bir şeyleri başardığımı hissediyorum. Bunlara 
sizin şahit oluşunuz beni çok duygulandırıyor. Şu an gerçekten duygular eşliğinde 
anlatıyorum. Umay Psikoloji’nin benim için anlamını şöyle düşünüyorum. He-
pimizin bastığımız zeminde birtakım kaldırım taşlarını yerleştiriyoruz. Bazen bir 
kaldırım bizim eşimiz, kardeşimiz, ailemiz oluyor.  Benim de işim şu anda koymuş 
bulunduğum Umay Psikoloji kaldırım taşı niyetinde. Umarım temeli sağlam olur. 
Umarım o kaldırım taşı beni yıkmaz. Birlikte bunu birlikte sürdürebiliriz. Sağlıklı 
bir şekilde üzerinde yürüyebilirim, yürüyebiliriz, gelişebiliriz diye düşünüyorum. 
Benim için çok kıymetli diye düşünüyorum. Beni mutlu eden bir madde var. Benim 
daha önce çalıştığım yerler de oldu ama kendi yerimin olması bir noktada kendi 
ihtiyaçlarımı karşılayabileceğim, isteklerimi gerçekleştirebileceğim bir yer. Bunu 
Yelda hocam ile birlikte ortak bir şekilde yapabiliyor olmak beni çok mutlu ediyor. 
Umay Psikoloji olarak temel ihtiyaçlarımızdan birisi toplumda psikolog ihtiyacının 
fazla olduğunu farkındayız. Terapi hizmetine erişmenin çok güç olduğunu da bili-
yoruz. Biz inşallah Umay Psikoloji olarak ulaşılabilir bir terapi hizmeti sağlamak 
istiyoruz. Bunu sürdürülebilir bir şekilde devam ettirmek istiyoruz. Umarım bunları 
gerçekleştirebiliriz. Geldiğiniz için hepinize çok teşekkür ederim” dedi. 

l HAYAL BAŞAR

Umay Psikoloji’ye görkemli açılış
Alanya’da Psikolog Gizem Yetgin ile Dr. Klinik Psikolog Yelda İbadi’nin ortaklaşa olarak hizmet vereceği 
Umay Psikoloji, düzenlenen görkemli bir törenle açıldı. 

Kurdele kesimi Psikolog Gizem 
Yetgin ile Dr. Klinik Psikolog Yelda 
İbadi tarafından gerçekleştirildi. 



Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, basın 
mensuplarıyla bir araya geldi. Arslan, madde 
bağımlılığın Türkiye’nin en büyük toplumsal so-
runlarından biri haline geldiğini belirterek, okulları 
hedef alan bağımlılık tehlikesine dikkat çekti. 
Arslan, “Bu sorun ileride ciddi bir problem haline 
gelebilir. Hepimiz anne babayız; bağımlı olarak 
görülen insanlar aynı zamanda bizim çocuklarımı-
zın arkadaşları” diyerek ailelerin ve toplumun bu 
konuda daha duyarlı olması gerektiğini vurguladı. İl 
Emniyet Müdürü İlker Arslan, göreve başlamasın-
dan 3 ay sonra Antalya’da görev yapan gazetecilerle 
kahvaltı programında buluştu. Antalya’daki tra-
fik yoğunluğu, motosiklet kazaları, bağımlılıkla 
mücadele ve ruhsatsız silahlar konusunda önemli 
açıklamalarda bulunan Arslan, soruları yanıtlarken 
çözüm önerilerini de paylaştı.

ANTALYA’DA ARAÇ YOĞUNLUĞU VE 
MOTOSİKLET KAZALARI 

Şehrin birçok noktasında yapılan radar dene-
timleri nedeniyle çok sayıda insanın ceza almasının 
mağduriyet oluşturduğuna yönelik soru üzerine 
İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, şehirdeki araç 
yoğunluğu ve motosiklet kazalarına ilişkin dikkat 
çekici istatistikler paylaştı. Arslan, Antalya’nın 3 
milyonluk nüfusuna rağmen 1,5 milyon tescilli araç 
bulunduğunu, bu araçların 500 bininin motosiklet 
olduğunu belirtti. Türkiye genelinde ölümlü kaza-
ların yüzde 50’sinin motosiklet kazaları olduğunu 
ifade eden Arslan, “Biz polis olarak insanların 
geride kalan hayatlarının devamının kaliteli bir 
şekilde geçmesini istiyoruz. Ölümlü kazaların 

yüzde 50’sinin motosiklet kazası olduğu bir yerde 
kazaların yüzde 60-70 sebebi de aşırı hız, hız ihlali. 
Kazalar azalana kadar hız konusunda tavizsiz ol-
maya devam edeceğiz” dedi.

‘BAĞIMSIZLIK SEFERBERLİĞİ’ BAŞLADI 
Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, 

bağımlılığın Türkiye’nin en önemli sorunu ko-
nusu olduğunu vurgulayarak, Türkiye genelinde 
bağımlılıkla mücadelede farkındalığı artırmak 
amacıyla İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya tarafından 
“Bağımsızlık Seferberliği”nin başlatıldığını dile 
getirdi. Arslan, “Bağımlılık konusu şu anda Tür-
kiye’nin hakikaten en önemli sorunu ve toplumun 
her kesiminin polis olarak bizler başta olmak üzere 
üzerimize düşen görevler var. Bağımlılık tehli-
kesi okullara kadar ulaştı. Bu konuda aileler başta 
olmak üzere herkesin üzerine düşen görevi yerine 
getirmesi gerekiyor. Toplum olarak bu tehlikenin 
farkında değiliz gibi bir rehavet var” dedi.l İHA
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Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmaya, dolan-
dırılan mağdur Ayşe A. ve Ahmet A. katıldı. Mahkemeye, Mersin 
ilindeki adliyeden SEGBİS ile tutuksuz yargılanan sanıklardan Fırat 
Ç. ve Ataberk D., sanık avukatlarıyla birlikte hazır bulundu.

SANIK ZARARI ÖDEMEYİ KABUL ETTİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, tutuksuz yargılanan 

sanıklar Fırat Ç. ve Ataberk D.’ye, 7 Kasım 2022 tarihinde gerçek-
leştirdikleri nitelikli dolandırıcılık suçundan dolayı yargılandıklarını 
belirtti ve “Neler söyleyeceksiniz?” diye sordu.

Sanık Fırat Ç., kartını Ataberk D.’ye verdiğini, yanında Samet, 
Sinan ve Ataberk’in olduğunu belirterek, dolandırılan kişiyi tanıma-
dığını söyledi. Mahkeme Başkanı, banka ATM’sinin kamerasından 
sanığın parayı çektiğinin görüldüğünü belirterek, “Bu zararı gider-
mek ister misiniz?” diye sordu. Sanık Fırat Ç., “İsterim” diye cevap 
verdi.

SANIK ATABERK MAĞDURU TANIMADIĞINI SÖYLEDİ
Sanık Ataberk D. ise ifadesinde dolandırdığı mağdur Ahmet A.’yı 

tanımadığını ve dolandırıcılık olayına karışmadığını iddia etti. Mah-
keme Başkanı, “Zararı karşılamak ister misiniz?” diye sorduğunda 
sanık, “Evet, karşılarım.” dedi.

SANIKLARIN SUÇ DOSYALARI KABARIK ÇIKTI
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, sanık Fırat Ç. ve 

Ataberk D.’nin, Silivri Cumhuriyet Savcılığı, Antalya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi ve İstanbul 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nde dolandırıcılık 
suçlarından yargılandıklarını belirtti.

MAĞDUR KADIN: ‘EŞİME KATKI YAPACAKTIM’
Duruşmada hazır bulunan mağdur kadın Ayşe A., 2022 yılında 

pandemi döneminde eşine katkıda bulunmak için internette gör-
düğü paketleme işine girmek istediğini söyledi. Eşi internete girip 
sanıklarla görüştü ve toplam 1.220 TL’yi sanıklara gönderdi. Ancak 
verdikleri sipariş gelmeyince dolandırıldıklarını fark ettiler ve eşim, 
Alanya Cumhuriyet Savcılığı’na başvurarak şikayetçi oldu.

ANNEMİ VE BENİ ÖLDÜRMEKLE TEHDİT ETTİLER
Duruşmaya katılan mağdur Ahmet A., ifadesinde şunları söyledi: 

“İnternette tanıştığım kişiye toplam 1.220 TL para gönderdim. Ancak 
siparişimiz gelmeyince, sesini tespit ettiğim sanık Ataberk D. ile 
WhatsApp üzerinden görüştüm. Kendisine ürünlerinin neden gelme-
diğini sordum. Gümrük parası istediler ve beni kandırmaya çalıştılar. 
Ben de ‘Parayı geri verin’ dedim. Bunun üzerine bana, ‘Adresinizi 
biliyoruz, annenizi ve seni öldürürüz’ diyerek tehdit ettiler. Kendile-
rinin saygın bir şirket olduğunu ve dava açabileceklerini söylediler. 
Ben de kendilerinden davacı ve şikayetçiyim. Zararımın giderilme-
sini istiyorum.”

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, sanıkların suç dosya-

sının Silivri Cumhuriyet Savcılığı, Antalya 1. Ağır Ceza Mahkemesi 
ve İstanbul 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nden istenilmesine, ayrıca sa-
nıkların yanında bulunan Samet ve Sinan adlı kişilerin kimliklerinin 
tespit edilmesine karar verdi. Duruşma, 9 Nisan 2025 tarihine erte-
lendi. l MEHMET AL

Alanya’da otomobil ile hafif ticari aracın çarpış-
ması sonucu maddi hasarlı kaza meydana geldi. Kaza 
Kestel Mahallesi’nde meydana geldi. Henüz sürücüsü 
ve plakası öğrenilemeyen otomobil ile hafif ticari araç 
çarpıştı. Kazada yaralanan olmazken her iki araçta da 
maddi hasar meydana geldi. Araçlar bulunduğu yer-
den kaldırıldıktan sonra yol yeniden trafiğe açıldı. 

l MEHMET AL

Maddi hasarlı kaza 
meydana geldi

‘Dolandırıcılar beni 
öldürmekle tehdit ettiler’
Alanya’da yaşayan Ahmet A., internette dolandırıldığını fark edince dolandırıcıdan parasını 
istemeye başladı. Bunun üzerine dolandırıcılar, Ahmet A. ve annesini öldürmekle tehdit etti. 
Duruşma 9 Nisan 2025 tarihine ertelendi.

Duruşma, 9 Nisan 2025 
tarihine ertelendi. 

Alanya sokağa döküldü!
Gazipaşa açıklarında Cuma günü gece sa-

atlerinde meydana gelen 4.8 büyüklüğündeki 
deprem, Alanya’da da panik yarattı. Deprem son-
rası panikleyen vatandaşlar kendilerini dışarıya 
attı. Antalya’nın Gazipaşa açıklarında Cuma günü 
gece saatlerinde meydana gelen 4.8 büyüklü-
ğündeki deprem, bölge halkına korku dolu anlar 
yaşattı. Kandilli’ye göre ise depremin büyüklüğü 
5.2 olarak ölçüldü. Alanya başta olmak üzere 
çevre ilçelerde de şiddetli hissedilen sarsıntı, 
panik yarattı. Deprem sonrası Alanya sokakla-
rında, bir kız yurdundaki öğrencilerin panikle 
yurdun önünde toplandığı anlar videoya yansıdı. 
Olayla ilgili herhangi bir can veya mal kaybı ya-
şanmadı.

BİNANIN DUVARINDA ÇATLAK MEYDANA 
GELDİ!

Alanya’da 4.8 olarak hissedilen deprem 
sonrası Mahmutlar Mahallesi’nde bulunan bir 
sairenin duvarlarında çatlak meydana geldi. 

Depremi hisseden bina sakinleri, hissettikleri 
sarsıntının çok yüksek olduğunu ve oldukça 
paniklediklerini belirtti. Meydana gelen maddi 
hasarın boyutları ise henüz netleşmedi. 

l MEHMET AL

Alanya’da hissedilen deprem 
büyük paniğe neden oldu. 

Bağımlılık alarmı!

T.C.
ALANYA

İCRA DAİRESİ
2024/822 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

Örnek No:55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/822 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabi-
lir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : ANTALYA İLİ,ALANYA İLÇESİ DERETÜRBELİNAS KÖYÜ,ÖTEYAKA MEV-
Kİİ 547 ADA,4 NOLU PARSELDE KAİN 3.564,85m2 TARLYA VASFINDAKİ TAŞINMAZIN 
TAM HİSSESİ SATIŞA ÇIKARILMIŞ OLUP BİLİRKİŞİ RAPORUNA GÖRE ÖZETLE:-
Yukarıda tapu bilgileribelirtilen 547 ada 4 Numaralı parselin; Kuzeyi 2 numaralı Parsel, 
Doğusu; 8 numaralı parsel, Batısı 3 numaralı Parsel ve yol, Güneyi Yol (Beceler Sok.) ile 
çevrilidir. Parsel Pafta ve çaplı krokisine aynen uymaktadır.ADRESİ : DeretürbelinasMah. 
Öteyaka mevkii, BecelerSok. sonu- Alanya,İMAR DURUMU :Parselin bulunduğu yörede-
halihazırda 1/1000 ölçekli uygulama imar Planı bulunmamaktadır. Parselde yapılaşma 
yoktur.HALİHAZIR DURUMU :Parsel Doğudan Batıya doğru alçalantahminen%25-30 
meyilli olupBatıkenarında parselkotu ile Yol kotu arası makine ile yapılmış kaya kütle-
lerinden oluşan istinatduvarı,Doğuya doğruteraslar duvarıtoplama taş ileyapılmış kuru 
duvarşeklindedir. Parselçevre güvenlik duvarı-Tel-Çit vs. yoktur. Parsel üzerindemünferi-
tİncir,Nar,Narenciye,Meşe ve Yaşlı-Bakımsız Harnup ağacıbulunmaktadır. Parsel Güney 
ve Kuzey kenarlarındaki arazi eğimi bu parselden başlayarak yükselmekte olup parsel 
koyak içinde kalmakta ve Hakim manzarası yoktur. ParselBatıkenarından tahminen 150 
Mt. Ham yol ve devamında180 Mt. Stablize yol ileKöprüye (Becelerkargı çayı) ulaşılmak-
tadır. Parselde Araç ile ulaşım, elektrik, su, Ptt ve Belediye hizmetleri vs. Mevcut olup 
Hakim manzara, Altyapı, Gürültü ve hava kirliliği yoktur.Parselin tahminen (Kuş uçuşu) 
200 Mt. Güney-Batısında Beceler köprüsü,1040 Mt. GüneyindeDereköy İ.Ö.O. 14100 
Mt. Güneyinde Denizbulunmakta olup Parseldeniz seviyesindenort. 530 Mt. Yüksek ko-
numdadır.DEĞERİ : Yukarıda açıklanan hususlar,bulunduğu yer,konumu vb. Değerine 
etki eden hususlar nazara alındığında ; Söz konusu Alanya ilçesi,DERETÜRBELİNAS 
mahallesi, Öteyaka mevkii, 547 ada (4) Numaralı parselde kayıtlı3564,85 M2alanlıTarla 
vasıflıtaşınmaz muhdesatlarıile birlikte(600.- TL/M2) 2 138 900.00(İkimilyon Yüzotuzsekiz-
bin Dokuzyüz Türk Lirası) Değer taşır.
Adresi  : Deretürbelinas Mah.Öteyaka Mevkii, Beceler Sok.Sonu 
 47Ada 4 Parsel Sayılı Taşınmaz Alanya / ANTALYA
Yüzölçümü  : 3.564,85 m2
Arsa Payı  : 1/1
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar Planı bulunmamaktadır.
Kıymeti  : 2.138.900,00 TL
KDV Oranı  : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu takyidatındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
 Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 13:55
1.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 13:55
 Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 13:55
2.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 13:55
29/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

“Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de”                                       Basın No: ILN02132271
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MAAŞ 
DÜZENLEMELERİ

HASAN
BAŞARAN

Memur, emekli, ücretli 
acil çözüm bekliyor.                                                                                                                                        

Memur, ücretli çalışan 
ve emeklilerin maaşları; 
her yıl enflasyon oranları 
ile ocak ayında 1.altı aylık, 
temmuz ayında da, 2.altı 
aylık olarak belirlenmek-
tedir. Yıllardır değişmeyen 

tek şey; belirlemelerin 
hemen ardından, üc-

retlerin yetersizliğinden 
dolayı, yeni zam ve artış 
oranı beklentileri devam 
ediyor. Böyle giderse hiç 
gündemden düşmeye-

cek gibi gözüküyor.
Peki, ne oldu da mem-
nuniyetsizlikler, yeni 

beklentiler arttı. Çünkü 
düzenlemeler yapılırken, 

her seferinde bir grup 
veya bir kesime farklı 

uygulamalar yapıldı. Az 
zam alan kesim, her yeni 
düzenleme zamanı, daha 

da az fark almaya baş-
ladı. 3600 EK gösterge; 
bir kurumda memuruna 
verilirken, diğer kurumun 

ancak İl’deki İl müdü-
rüne verildi, kurum içi ve 
kurumlar arası dengeler 
bozuldu. Herkes tarafın-
dan bilinen ve aylardır 

gündemden düşmeyen 
seyyanen zam bir başka 

dengesizlik sebebi. 
Emekli maaşı bağ-

lama oranı %70’lerden, 
%50’lerin altına düştü.                                                                                                    

Seyyanen zam ve 
diğer kurumlar arası 

farklı verilen iyileştirme-
ler, dengeleri tamamen 

bozdu. Sanki bir kesiminin 
geçinmek için daha faz-
lasına ihtiyacı var, diğer 
kesimin ihtiyacı yokmuş 
gibi. Emeklilerin çoğun-

luğunun aldığı maaş 
şehirlerde ev kiralarından 
daha az. Umutlarını yitir-

mek istemeyen dar gelirli; 
çalışan, emekli her 6 

ayda bir, acaba şimdi mi? 
diye gözleri haberlerde. 

Ama artık nasıl zorlandık-
larının tarifi bile yok. Tüm 
çalışma hayatı boyunca 

iyi ki emekliliğim var, 
kimseye muhtaç olmam 
diyenler, böyle giderse 
muhtaç olacaklar. Alım 

gücünün her geçen gün 
düştüğünü konuşmaya 

bile gerek yok. Herkes bi-
liyor ki, kazançlar zorunlu 

ihtiyaçlara yetmiyor.
Sorun; apaçık or-

tada. Ücretlerin azlığı 
ve dengesizliği. Çalışan 

memurlar, ücretliler, 
emekliler sadece enf-

lasyon artışına göre zam 
değil; bu zor ekonomik 

şartlarda, rahatlamak ve 
refah seviyesinin yüksel-
tilmesi için yeterli ücret 

istiyorlar.                                                                      
Bakanlıklar, yetkililer ve 

sendikaların, sadece be-
lirli meslek grupları veya 
bazı kesimlere teklifler 
getirmeleri yetmiyor. 

Köklü ve adil bir ça-
lışma yapılarak her 

kesimin hak ettiği, günün 
şartlarına uygun; den-

geli ücret düzenlemeleri 
yapılması isteniyor, ça-
lışanların çalışırken ve 

emekli olduktan sonraki 
geçim sıkıntılarının bi-
tirilmesi isteniyor. Birey 
huzursuzsa; toplum da 

huzursuz olur. 
Huzur ve güven bir ül-

kenin olmazsa olmazıdır. 
Çalışan; memur, üc-

retli, emekli; verdiği 
emeğin karşılığını alıp, 

huzurla yaşamak istiyor.

Jeofizik Mühendisleri Odası Onur Kurulu Üyesi İhsan Erman Kaptanoğlu, Cuma 
gecesi Gazipaşa açıklarında meydana gelen ve Alanya’da da hissedilen 4.8 büyüklüğün-
deki depremin ardından açıklama yaptı. Kaptanoğlu açıklamasında şunları söyledi: “29 
Kasım 2024 tarihinde saat 22.13 dolaylarında Akdeniz içerisinde Antalya Körfezi açık-
larında AFAD’ın ilksel çözümlerine göre yaklaşık 35 kilometre odak derinliğinde 4,8 
büyüklüğünde, Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü’nün ilksel çözümle-
rine göre de yaklaşık 10 kilometre odak derinliğinde 5,2 büyüklüğünde hafif-orta şiddetli 
bir deprem meydana geldi. Depremin derinliği ve büyüklüğü ilksel çözümler olup, daha 
sonraki çözümlemelerle revize edilecektir.  Depremin merkezi, Alanya’ya yaklaşık 85 
kilometre, Gazipaşa’ya yaklaşık 75 kilometre uzaklıkta. Antalya Valiliği’nden yapılan 
açıklamaya göre bölgede herhangi bir olumsuzluk tespit edilmedi. 

‘DEPREMLER AFETE DÖNÜŞMEK ZORUNDA DEĞİLDİR’
Artık sıkça bahsettiğimiz için, herkesin de bildiği gibi Afrika Levhası, Ege-Kıbrıs 

ve Helen Yayı boyunca Anadolu Levhasının altına dalmaktadır. Bu dalmanın derinliği 
Akdeniz içerisinde ortalama olarak yaklaşık 60 kilometre derinde, kara içerisinde ise 
ortalama olarak yaklaşık 105 kilometre derinde olmaktadır. Bu yüzden Akdeniz’de 60 
kilometreden daha yüzeye yakın oluşan derinlikleri bizler Anadolu Levhası içerisinde 
olmuş deriz. 29 Kasım 2024 depremi de derinliğinin 35 kilometre olması sebebiyle odak 
noktasının Anadolu Plakası içerisinde olduğu bilgisini bize vermektedir. Bu da depremin 
Alanya’da neden şiddetli hissedildiği hakkında bize bilgi verir. Eğer kırılmanın odak 
noktası daha derinde Afrika Plakası içerisinde gelişmiş olsaydı bu kadar şiddetli hissedil-
mezdi. Deniz içerisinde oluşan depremler, denizin ‘pillow effect’ denilen bir yastık etkisi 
ile depremde oluşan dalgaların enerjisinin soğurulmasına (azalmasına) sebep olmaktadır. 
Bu bölgemiz için bir avantajdır. Alanya’yı etkileyebilecek fay sistemleri, Yunanistan’dan 
başlayıp, Girit Adası’nın güneyinden yay yaparak, Fethiye Körfezi’nden Türkiye içlerine 
yönelen Helen Yayı ve Doğu Anadolu Bölgesinden başlayıp, Kıbrıs’ın güneyinden yay 
yaparak, yine Fethiye Körfezi içlerine doğru dalım yapan Kıbrıs Yayı’dır. Unutulma-
malıdır ki depremler afete dönüşmek zorunda değildir. Deprem bilinçli ülkelerin yaptığı 
gibi en ufak bir depremde panik olup sokağa dökülmek yerine yapı stoklarımızı elden 
geçirip güvenli yapılar inşa etmeliyiz. Bizi koruyacak olan mühendislik ve bilim çözüm-
lerine daha fazla yakınlaşmamız gerektiği aşikardır” dedi. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) ev sahipliğinde turizm 
disiplini ve turizm destinasyonlarının en önemli çekicilikleri olan kültür ve 
mimarlık konularının detaylarıyla ele alındığı “5. Uluslararası Turizmde 
Mimarlık ve Kültürel Miras Kongresi” yoğun katılımla düzenlendi. Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) turizm alanında önemli bilimsel 
çalışmalara imza atmaya devam ediyor. ALKÜ Turizm Fakültesi ile Sanat, 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ev sahipliğinde, 28-30 Kasım tarihleri ara-
sında “5. Uluslararası Turizmde Mimarlık ve Kültürel Miras Kongresi”, 
“Turizmin Başladığı Yerdeyiz!” sloganıyla yapıldı. ALKÜ, Karabük Üniver-
sitesi, Alanya Üniversitesi, Turizm Akademisyenleri Derneği, İzmir Kavram 
Meslek Yüksekokulu, Turizm Akademisyenleri Derneği, İFİTT Turkey Chap-
ter ve Florida Eyalet Üniversitesi iş birliğinde 3 gün süren kongrenin açılışı, 
ALKÜ Alev Alatlı Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. l ALKÜ/BÜLTEN

Kaptanoğlu’ndan ‘deprem’ açıklaması
Jeofizik Mühendisleri Odası Onur Kurulu Üyesi İhsan Erman Kaptanoğlu, “Ege Yayının Aksu bindirmesi ve bu 
bölgedeki sismik boşluk olarak adlandırılan bölge dikkatle izlenmeli. Depremler afete dönüşmek zorunda 
değil. Deprem bilinçli ülkelerin yaptığı gibi en ufak bir depremde panik olup sokağa dökülmek yerine yapı 
stoklarımızı elden geçirip güvenli yapılar inşa etmeliyiz” dedi.

Erman Kaptanoğlu

‘Depremle yaşamaya alışmalıyız’ 
Alanya’da da hissedilen 4.8 büyüklüğündeki depremin ardından açıklama 

yapan İnşaat Mühendisleri Odası Alanya Temsilciliği Başkanı Emrah Yılmaz, 
“Ülkemiz deprem kuşağında ve bizler depremlerle yaşamaya alışmalıyız. Alanya 
deprem bölgesi değil, Alanya’da deprem olmaz düşüncesi doğru değildir. Deprem-
ler oluyor ve olmaya devam edecek” dedi.

Yılmaz açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Alanya açıklarında meydana gelen depremi hepimiz hissettik ve tedirgin 

olduk. Ülkemiz deprem kuşağında ve bizler depremlerle yaşamaya alışmalıyız. 
Alanya deprem bölgesi değil, Alanya’da deprem olmaz düşüncesi doğru değil-
dir. Depremler oluyor ve olmaya devam edecek. Bizler depremlerden depreme 
dayanıklı binalarla korunabiliriz. İnşaat Mühendisleri olarak Alanya’da deprem yö-
netmeliğinin gerektirdiği şekilde depreme dayanıklı projeler üretiyoruz. Bu yapılar 
imalat esnasında Yapı Denetimler tarafından kontrol edilerek projesine uygun şe-
kilde yapılıyor. Yapı denetim sistemi binaların depreme karşı dayanıklı üretilmesi 
için kurulmuş bir sistemdir. 6 Şubat depremlerinde Yapı Denetim hizmeti almış 
binalar performansı gösterdiler. Yapı Denetimli binalarda oturan vatandaşların en-
dişelenmesini gerektirecek bir durumun olmadığını düşünüyorum. Alanya’nın en 
büyük sorunu 2000 yılı öncesinde yapılmış çok fazla yapının olması. Bu yapıların 
depreme karşı dayanıklılığı araştırılması gereken bir konu. Kentsel dönüşümün 
Alanya’da hızlanması ve eski yapıların depreme dayanıklı olarak tekrar yapılması 
gerekiyor. Vatandaşlarımızın daire metrekarelerinin küçülmesini istemedikleri için 
kentsel dönüşümden uzak durduklarını gözlemliyoruz. Hiçbir şey  can güvenliğin-
den önemli değildir.

‘BİNALAR DEPREME DAYANIKLI HALE GETİRİLEBİLİR’
Alanya’daki yapılar hakkında gözlemlediğimiz bir diğer sorun basit tadilat 

adı altında yapıların taşıyıcı sistemlerine zarar verilmesidir. Bir bina 2000 yılı 
sonrasında yapılmış olsa bile taşıyıcı sistemine zarar verilmişse depreme karşı da-
yanıklı olmayabilir. Binalarda tadilat nedeniyle kolon ve kirişlere zarar verildiği, 
döşemelerin kesilerek merdiven ya da yük asansörleri eklendiğini, zemin kattaki 
dükkanlarda çelik sundurmaların bina kolonlarına kaynaklandığını görüyoruz.  Bu 
tarz mühendislik hizmeti almadan yapılan tadilatlar binaların depreme karşı daya-
nıklılığını olumsuz yönde etkiler. Depreme dirençli bir Alanya oluşturmak için tüm 
vatandaşlarımızın depreme duyarlı olmaları gerekiyor. Deprem değil çürük binalar 
öldürür.” l MEHMET AL

Emrah YILMAZ

ALKÜ’de ‘mimarlık’ ve 
‘kültürel miras’ kongresi

Bakkallar Odası’nın acı günü
Alanya Bakkallar Odası Yönetim Kurulu Üyesi Aliihsan Özars-

lan, bir süredir mücadele ettiği KOAH ve kalp yetmezliği nedeniyle 
57 yaşında hayatını kaybetti. Alanya Bakkallar Odası Yönetim Ku-
rulu Üyesi Aliihsan Özarslan, verdiği yaşam mücadelesini kaybetti. 
Alanya Bakkallar Odası eski Başkanı ve Alaaddin Keykubat Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Veliddin Yenialp, sosyal medyada yaptığı 
paylaşımla Özarslan’ın vefatını duyurdu. Yenialp, “Alanya Bakkallar 
Odası yönetim kurulu üyemiz Aliihsan Özarslan hakkın rahmetine 
kavuşmuştur. Allah rahmet eylesin, inşallah mekanı cennet olur. Ba-
şımız sağ olsun, acılı ailesine rabbim sabır versin” dedi. Özarslan’ın 
cenazesi, Değirmendere Kızılharman Mezarlığı’nda kılınan cenaze 
namazının ardından toprağa verildi. Gerçek Alanya Gazetesi olarak 
merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve sevenlerine sabır dileriz. 

l MEHMET AL
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Fenercioğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Aycan Fenercioğlu, yeni yasa ile kentsel dönü-
şüm sürecinde hızlanma beklerken, beraberinde 
dikkatle ele alınması gereken risklerin de bulundu-
ğunu söyledi. Türkiye, şehirleşme sürecinde köklü 

bir dönüşümün eşiğinde. Yeni kentsel dönüşüm yasası, hem 
şehirlerin güvenliği hem de sosyal ve ekonomik kalkınma 
açısından kritik bir dönemeç sunuyor. Fenercioğlu Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Aycan Fenercioğlu, yasayı 
değerlendirdiği açıklamasında, düzenlemelerin yalnızca süreci 
hızlandırmakla kalmayıp, toplumsal fayda ve sürdürülebilirlik 
temelinde yeni bir vizyon ortaya koyması gerektiğine dikkat 
çekti. Fenercioğlu, dönüşümün, geleceğin daha yaşanabilir ve 
dirençli şehirlerini inşa etme fırsatı sunduğunu vurgularken, 
başarının sadece yasal düzenlemelerle değil, etkili uygulama-
lar ve iş birliğiyle mümkün olacağını ifade etti.l HAYAL BAŞAR

Osman Tarık Özçelik yönetimindeki CHP’li Alanya Bele-
diyesi, alanya’nın girişinde bulunan ‘Bayrak Tutan Bozkurt’ 
heykelini kaldırdı. ALanya’nın girişinde bulunan ve zamanla 
sembol haline gelen ‘Bayrak Tutan Bozkurt’ heykeli, Osman 
Tarık Özçelik yönetimi tarafından kaldırıldı. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 1936 yılında Kahraman Maraş Kalesi’ne yaptırttığı 
‘Bayrak Tutan Bozkurt’ heykelini Adem Murat Yücel döneminde 
Alanya Belediye yönetimi şehrin girişine yaptırmıştı. Alanya için 
önemli bir sembolün kaldırılması birçok tartışmayı da beraberinde 
getirdi. l MEHMET AL

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 
açıkladığı haftalık hava durumu ra-
poruna göre, pazartesi günü itibari ile 
yağışlı havalar Alanya dahil tüm ülkede 
etkili olacak. Geçtiğimiz hafta etkili olan 
soğuk ve yağışlı hava ülkeyi esir alırken; 
birçok kentte kar yağışı da görülmüştü. 
Yeni tahminlere göre, yağışlı havalar 
ülkeye geri geliyor. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü, pazar gününden itibaren 
başlayan yağışların yurt genelinde etkili 
olacağını, pazartesi gününden itibaren 
de şiddetini artıracağını bildirdi. Yayım-
lanan yeni hava durumu raporuna göre, 
yağışlar pazar günü başlayacak pek çok 
ilde de etkili olacak. l HABER MERKEZI

‘Kentsel dönüşüm geleceği inşa edecek’
Türkiye’nin şehirleşme sürecini dönüştürecek yeni kentsel dönüşüm 
yasası, sektörde heyecan ve tartışmaları da beraberinde getiriyor. 

Aycan FENERCİOĞLU

‘BOZKURT’ heykelinden rahatsız oldular! Esnafın finansal yükü hafifleyecek
TESKOMB Esnaf Toplantısı ve Eği-

tim Semineri, Antalya’da Ticaret Bakanı 
Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katılımıyla ger-
çekleştirildi. Türkiye genelindeki esnaf 
temsilcilerinin yer aldığı toplantıda, 
Alanya Keykubat Esnaf ve Sanatkârlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı 
Velittin Yenialp önemli bir müjde verdi. 
Yenialp, esnafın Halkbank aracılığıyla 
kullandığı kredi ödemelerinde vade sü-

relerinin güncellendiğini açıkladı. Buna 
göre, üç ayda bir yapılan ödeme planı 
altı aya çıkarılırken, üç yıllık ödeme 
süresi de dört yıla uzatıldı. Yenialp, bu 
düzenlemenin esnafın finansal yükünü 
hafifleteceğini belirtti. Toplantıda esnafa 
yönelik daha fazla destek ve eğitim fır-
satları tartışılırken, katılımcılar esnafın 
karşılaştığı zorlukların çözümüne ilişkin 
öneriler sundu. l HAYAL BAŞAR

İkmal için Alanya’ya demirledi

Velittin Yenialp

TCG Çeşme isimli gemi, önceki gün 
sabah saatlerinde Alanya Limanı’na demir-
ledi. Geminin ikmal için Alanya’ya geldiği 
öğrenildi. Sabah saatlerinde Alanya Lima-
nı’na demirleyen ve 1965 yılında yapılan 
TCG Çeşme’nin, ikmal için Alanya’ya 
geldiği ve 2 Aralık Pazartesi (bugün) Alan-
ya’dan ayrılacağı öğrenildi. l MEHMET AL

Gemi, bugün Alanya’dan ayrılacak. 

Yağışlar geri geliyor



SERiSERi
l ELEMAN l SATILIK

l KİRALIK l EMLAK l ZAYİ

02 ARALIK 2024 PAZARTESİ 6
0242 513 65 13

Fiyatı:6 TL

www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 
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Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Süper Lig’in 14’üncü haftasında Corendon Alanyaspor 
sahasında Trabzonspor’u 2-1 mağlup etti. 8’inci dakikada Trab-
zonspor öne geçti. Merkezden baskıyla kazanılan topla gelişen 
atakta Cham sol kanattan savunma arkasına sarkan Draguş’u 
ceza sahası içerisinde topla buluşturdu. Draguş’un falsolu vuru-
şunda top ağlarla buluştu: 0-1

41’inci dakikada Corendon Alanyaspor’un sol kanattan geli-
şen atağında ceza sahası içerisi, sol çapraz pozisyonda Makouta, 
Cihan Çanak’ın müdahalesiyle yerde kalırken hakem Burak Pak-
kan penaltı noktasını gösterdi.

44’üncü dakikada penaltı atışını kullanan Hadergjonaj topu 
ağlarla buluştu: 1-1

Karşılaşmanın ilk yarısı atılan gollerle 1-1 eşitlikle sonuç-
landı.

50’nci dakikada Corendon Alanyaspor’un sağ kanattan 
gelişen atağında Hadergjonaj savunma arkasına koşu yapan Au-
gusto’yu topla buluşturdu. Augusto ceza sahası içerisinde yaptığı 
vuruşla fileleri havalandırdı: 2-1

70’inci dakikada turuncu yeşilli futbolcu Yusuf Özdemir, 
2’nci sarı kartı görerek kırmızı kartla oyun dışı kaldı.

Mücadelede temsilcimiz Alanyaspor’un 2-1 üstünlüğüyle 
tamamlandı.

STAT: GAİN Park Stadyumu
HAKEMLER: Burak Pakkan, Serkan Çimen, Mehmet 

Akıncık
ALANYASPOR: Ertuğrul Taşkıran, Hadergjonaj, Lima, 

Aliti, Yusuf Özdemir, Richard, Makouta, Efecan Karaca 
(Dk. 63 Hwang), Janvier (Dk. 72 Balkovec), Augusto, Cor-
dova (Dk. 86 Fatih Aksoy)

TRABZONSPOR: Uğurcan Çakır, Malheiro, Hüse-
yin Türkmen, Batagov, Arif Boşluk (Dk. 65 Eren Elmalı), 
Mendy (Dk. 85 Poyraz Efe Yıldırım), Umut Güneş (Dk. 62 
Lundstram), Cihan Çanak (Dk. 46 Visca), Cham, Draguş 
(Dk. 62 Enis Destan), Banza

GOLLER: Dk. 8 Draguş (Trabzonspor) – Dk. 44 Ha-
dergjonaj (P), Dk. 50 Augusto (Alanyaspor)

KIRMIZI KART: Dk. 70 Yusuf Özdemir (İkinci sarı 
karttan) (Alanyaspor)

SARI KARTLAR: Lima, Ertuğrul Taşkıran, Richard 
(Alanyaspor) – Mendy, Lundstram, Uğurcan Çakır (Trab-
zonspor) l MEHMET AL

Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş, Alanyaspor maçının ardından yaptığı 
açıklamada, “Bu maçta puan kaybı asla beklemiyordum” dedi. Trendyol Süper Lig’in 
14. haftasında Trabzonspor deplasmanda Corendon Alanyaspor’a 2-1 mağlup oldu. 
Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol 
Güneş açıklamalarda bulundu. Güneş, “Kazanmaya ihtiyacımız vardı. Maça da ka-
zanma arzusuyla iyi başladık ve oyunu iyi taşıdık. İlk yarı genel anlamda istediğimiz 
gibi geçti. Hem oyunumuz hem de sonucumuz olumlu ilerliyordu. Ancak ilk yarının son 
bölümünde verilen penaltı ve ardından kaçırdığımız gol var ama yine de genel olarak ilk 
yarıda oyuncularımızın savunma anlayışı, dikkati, topa sahip olduktan sonraki hızlı ge-
çişleri oldukça olumluydu. İkinci yarıya da aynı oyun anlayışıyla devam edip penaltıya 
rağmen kazanabileceğimizi düşündüğümüz bir maçtı. Ancak ikinci yarının ilk 15 daki-
kalık bölümünde tamamen dağıldık. Topu önde tutamadık, baskı yapmadık. Rakip geldi 
pozisyonlar buldu gol de yedik. Daha sonra oyunu yeniden kontrol etmeye başladık’’ 
ifadelerini kullandı.

‘OYUN OYNANMASINA İZİN VERİLMEYEN BİR DÜZEN VARDI’
Güneş, sözlerini şöyle sürdürdü: “Rakip 10 kişi kaldığında ise hem sakin kalmayı 

başaramadık hem de bulduğumuz pozisyonları değerlendiremedik. O bölümlerde daha 
fazla pozisyon üretebilir, daha sakin bir oyunla rakibe daha etkili olabilirdik. Zaman 
oynama olayı da olunca rakip de bunu iyi kullandı. Maçın 68. ve 76. dakikaları arasında 
neredeyse hiç oyun oynanmadı, sadece 10-15 saniyelik bir akış oldu. Oyunun ritmi ta-
mamen kayboldu. Maçın uzatma süresi 10 dakika olarak verildi ama 20 dakika da verilse 
fark etmezdi çünkü oyun oynanmasına izin verilmeyen bir düzen vardı” dedi.

‘BU MAÇTA PUAN KAYBI ASLA BEKLEMİYORDUM’ 
Maçta kaybedilen 3 puandan dolayı üzüntülü olduklarını da aktaran tecrübeli teknik 

adam, “Pozisyonlara ne verildi ne verilmedi konuşmak istemiyorum ama karşımızda 
11 tane oyuncu var gibi oynadık. Biz de bu sürede rakibin tuzağına düştük. Bu süreçte 
gereksiz, kontrolsüz ortalar yaptık. Topu oyuna sokmada ve sakin kalmada başarısız 
olduk. Buna rağmen duran toplardan ve ortalardan pozisyonlar bulduk, ancak daha dik-
katli olabilseydik goller bulmamız mümkündü. Her şey iyi giderken bir anda oyunun 
tersine dönmesi ve hızlı oynamak adına yapılan telaşlı hamleler oldu. Kontrolsüz toplar 
ve gereksiz panik, rakip de bunu zamana çevirerek maçı kazandı. Çok üzgünüm çünkü 
bu maçta puan kaybı asla beklemiyordum. Ancak maalesef 3 puan kaybettik’’ şeklinde 
konuştu.l İHA

Alanyaspor’dan müthiş dönüş
Corendon Alanyaspor geriye düştüğü maçta 10 kişi kalmasına rağmen Trabzonspor’u 
2-1 mağlup ederek 3 puanı hanesine yazdırdı.

Uğurlu: ‘Fatih Tekke’nin de emeği var’  
Alanyaspor Teknik Direktörü Sami Uğurlu, Trabzonspor ga-

libiyetinin ardından yaptığı açıklamada, “Galibiyet sevindirici, 
ancak alınacak dersler ve düzeltmemiz gereken noktalar var. 
Daha yukarılara çıkmamız için eksiklerimizi giderip oyunumuzu 
geliştirmeye devam edeceğiz” dedi. Corendon Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 14. haftasında evinde Trabzonspor’u 
2-1’lik skor ile mağlup etti. Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Alanyaspor Teknik Direktörü Sami 
Uğurlu, “Maçı baştan sona değerlendirecek olursak, Trab-
zonspor’un diğer maçlara kıyasla daha coşkulu bir başlangıç 
yaptığını söyleyebiliriz. Bu coşkuyu belirleyen unsurlardan biri 
oyuncu tercihleri oldu. Biz de riskli oyunu seviyor ve oyuncu 
grubumuzun buna uygun olduğunu düşünüyoruz. Önde baskı 
yapmayı ve geçiş oyunu oynamayı tercih ettik, ancak bunun 
doğal olarak bazı riskleri vardı. Trabzonspor’un geçişlerde 
etkili olduğunu gördük ve maçın ilk 15 dakikasından sonra oyu-
nun dengesini kurmayı başardık. Ancak yediğimiz gol sonrası 
bu dengeyi daha hızlı sağlamamız gerekiyordu; burada biraz 
zaman kaybettik. İlk yarının sonlarına doğru oyun daha dengeli 
bir şekilde geçti diyebiliriz. İkinci yarıya çıkarken Efecan ve 
Augusto’nun yerlerini değiştirdik. Bu değişiklikle birlikte raki-
bin sol bölgesini Augusto ile yapmaya daha etkili kullanmaya 
başladık. Augusto’nun attığı ikinci golün ardından yaklaşık 
20 dakikalık bir süreçte maçı 3-4 farklı bir skorla bitirebilecek 
pozisyonlara girdik. Ancak bu pozisyonları değerlendiremedik. 
Eğer duran toplarda ve geçiş oyunlarında daha başarılı olsaydık, 
çok daha farklı bir maç izleyebilirdik. 75. dakikada Yusuf’un 
tartışmalı bir kararla oyundan atılmasıyla 10 kişi kaldık. Bu 
durum ister istemez moralimizi etkiledi ve skor üstünlüğünü 
koruma içgüdüsüyle biraz daha savunmaya çekildik’’ ifadelerini 
kullandı.

‘SAMSUNSPOR MAÇINDA DA İYİ OYNAMIŞTIK’ 
Takımla ilgili de değerlendirmelerde bulunan Uğurlu, “Puan 

tablosunda ve sıralamada istediğimiz noktada olmayabilir, 
ancak bu oyunu geliştirirsek çok daha farklı bir Alanyaspor iz-
leyeceğimizi düşünüyorum. Geçtiğimiz haftalarda Samsunspor 
maçında da çok iyi oynamıştık. Ancak oradan yalnızca bir puan 
alabildik. Bugün ise 3 puanla ayrılmayı başardık. Tabii ki bu ba-
şarı sadece bizimle gelmiş değil. Fatih Tekke’nin de bu takımda 
büyük emekleri var. Geçen sezon yakalanan başarı ve gösterilen 
performans göz ardı edilemez. Bu takımın bugünkü seviyesine 
ulaşmasında onun da ciddi bir payı var. Ben bu takıma çok 
güveniyor ve inanıyorum. Bizim oyun sistemimize uygun oldu-
ğunu düşünüyorum. Galibiyet sevindirici ancak alınacak dersler 
ve düzeltmemiz gereken noktalar var. Daha yukarılara çıkmamız 
için eksiklerimizi giderip oyunumuzu geliştirmeye devam ede-
ceğiz. Umuyorum ki önümüzdeki haftalarda enerjisi, coşkusu 
ve isteğiyle daha bütün bir oyun sergileyen, hedeflerine ulaşan 
bir Alanyaspor göreceğiz istiyoruz ve bekliyoruz’’ şeklinde ko-
nuştu. l İHA

Alanyaspor hamsi avında hanesi-
ne 3 puanı eklemeyi başardı. 

Uğurlu, takım ile ilgili değerlendirmeler yapar-
ken, takımda önceki teknik direktör Fatih Tek-
ke’nin de emeğinin çok olduğuna vurgu yaptı.

‘Puan kaybı beklemiyordum’ 
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